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SARSYS erhåller tilldelningsbeslut om  

19,3 MSEK från Försvarets Materielverk 

(FMV)! 
 

Scandinavian Airport and Road Systems AB (publ) (Sarsys) har erhållit ett tilldelningsbeslut 

om totalt 19,3 MSEK. Sammantaget med tilldelningsbeslutets optioner är värdet på ordern 

maximalt 21,9 MSEK. Tilldelningsbeslutet innehåller en så kallad avtalsspärr som innebär att 

tilldelningen kan överklagas och därmed kan inte FMV teckna slutgiltigt avtal förrän tidigast 

den 2 juni 2017. 

Ordern omfattar 14 st. Sarsys Volvo Friction Tester (SVFT-V90) samt 3 st. Sarsys Trailer 

Friction Tester, (STFT). Leveransstart kommer att ske under vintern 2017 och pågå under 

hela år 2018.  

”Detta är en betydelsefull och en mycket viktig order från FMV och vi gläder oss att det var 

Sarsys som fick tilldelningsbeslutet. Ordervärdet motsvarar årsomsättningen för föregående 

år 2016. ” 

Trelleborg den 23 maj 2017 

 

Mikael Ehrman 

VD 

 

Mer information om Sarsys, www.sarsys.se 

 

För mer information kontakta Mikael Ehrman, VD på telefon +46 70 845 5182 alternativt e-

post me@sarsys.se eller Stefan Nordström, styrelsens ordförande på telefon +46 (0) 70 560 44 

50 alternativt info @sarsys.se  

 

Denna information är sådan information som Scandinavian Airport and Road Systems AB 

(publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 23 maj kl 08 30. 

                  
Scandinavian Airport and Road Systems AB är ett av de ledande bolagen i världen på att utveckla och tillverka 

utrustning inom flygsäkerhet. Kundsegmenten är luftfartsverk, statliga och privatägda flygplatser, större privata 

bolag och militären i olika länder. Verksamheten är global och av omsättningen går cirka 90 procent på export.. 

Moderbolaget är listat på Nordic MTF sedan den 2 mars 2017. I gruppen finns även dotterbolaget Tradewind 

Aero AB. Mer information finns på www.sarsys.se och www.ngm.se 
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